
114 Horní Proseč-Aut. nádraží-Sídl. Šumava-Nádraží Jabl. Paseky-Lučany n.N.  A ZPĚT
Dopravce: ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, MHD Jablonec n.N., tel.č.: +420 725 282 796

MHD JABLONEC NAD NISOU   

535114www.jabloneckadopravni.cz

PLATÍ OD  15.05.2023 DO 30.06.2023VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

Zóna TČ Seznam zastávek SOBOTY, NEDĚLE, SVÁTKY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
p

ce cd cd cd
1001 1 Proseč n.Nisou,Horní Proseč od 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 15:59 17:59 19:59

1001 2 Proseč n.Nisou,V Pastvinách 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 16:00 18:00 20:00

1001 3 Proseč n.Nisou,Zlatá ulička 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 16:01 18:01 20:01

1001 4 Proseč n.Nisou,u překladiště 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 16:02 18:02 20:02
1001 5 Proseč n.Nisou,U Tenisu 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
1001 6 Proseč n.Nisou,Široká K K K K K K K K K K K K K K
1001 7 Na Roli 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
1001 8 Nemocnice 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
1001 9 Petra Bezruče 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
1001 10 Divadlo K K K K K K K K K K K K K K
1001 11 Budovatelů K K K K K K K K K K K K K K
1001 12 Liberecká 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
1001 13 Obchodní akademie 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
1001 14 Lázně K K K K K K K K K K K K K K
1001 15 Kamenná K K K K K K K K K K K K K K
1001 16 Autobusové nádraží př 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
1001 16 Autobusové nádraží od 07:15 08:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
1001 17 Mlýnská 07:16 08:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
1001 18 Klub Woko 07:17 08:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
1001 19 Podzimní K K K K K K K K K K K K K
1001 20 Vysoká 07:19 08:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
1001 21 Sídl.Šumava 07:21 08:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
1001 22 Březová 07:22 08:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
1001 23 Jablonecké Paseky,ELP K K K K K K K K K K K K K
1001 24 Pasecké nám. 07:24 08:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
1001 25 Nádraží Jabl. Paseky 07:25 08:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
1001 26 Jablonecké Paseky
1018 27 Lučany n.Nisou,Jindřichov,odb.
1018 28 Lučany n.Nisou,Fatra
1018 29 Lučany n.Nisou,Blaník
1018 30 Lučany n.Nisou,škola př

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky
6 jede v sobotu
cd nejede 24.12.2023,31.12.2023
ce nejede 24.12.2023
p spoj 105 pokračuje jako linka č.104 směr Jabl.Paseky - Lučany n.N. - Maxov
H všechny spoje  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase



114 Horní Proseč-Aut. nádraží-Sídl. Šumava-Nádraží Jabl. Paseky-Lučany n.N.  A ZPĚT
Dopravce: ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, MHD Jablonec n.N., tel.č.: +420 725 282 796

MHD JABLONEC NAD NISOU   

535114www.jabloneckadopravni.cz

PLATÍ OD  15.05.2023 DO 30.06.2023VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

opačný směr

Zóna TČ Seznam zastávek SOBOTY, NEDĚLE, SVÁTKY

100 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
ce cd cd cd

1018 30 Lučany n.Nisou,škola od 09:24

1018 29 Lučany n.Nisou,Blaník 09:27

1018 28 Lučany n.Nisou,Fatra 09:28

1018 27 Lučany n.Nisou,Jindřichov,odb. 09:30

1001 26 Jablonecké Paseky 09:32
1001 25 Nádraží Jabl. Paseky 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
1001 24 Pasecké nám. 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
1001 23 Jablonecké Paseky,ELP 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
1001 22 Březová K K K K K K K K K K K K K K
1001 21 Sídl.Šumava 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
1001 20 Vysoká K K K K K K K K K K K K K K
1001 19 Podzimní 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
1001 18 Klub Woko 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
1001 17 Mlýnská 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
1001 16 Autobusové nádraží př 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
1001 16 Autobusové nádraží od 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
1001 15 Kamenná 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
1001 14 Lázně 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
1001 13 Obchodní akademie K K K K K K K K K K K K K K
1001 12 Liberecká K K K K K K K K K K K K K K
1001 11 Budovatelů 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
1001 10 Divadlo K K K K K K K K K K K K K K
1001 9 Petra Bezruče 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
1001 8 Nemocnice 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
1001 7 Na Roli 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
1001 6 Proseč n.Nisou,Široká 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
1001 5 Proseč n.Nisou,U Tenisu 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
1001 4 Proseč n.Nisou,u překladiště 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 15:56 17:56 19:56
1001 3 Proseč n.Nisou,Zlatá ulička 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 15:57 17:57 19:57
1001 2 Proseč n.Nisou,V Pastvinách 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 15:58 17:58 19:58
1001 1 Proseč n.Nisou,Horní Proseč př 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 15:59 17:59 19:59

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky
6 jede v sobotu
cd nejede 24.12.2023,31.12.2023
ce nejede 24.12.2023
H všechny spoje  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase


